
از دیربار تاکنون زمانی که نام کره‌شمالی و 
اقدامات آن به میان می‌آید، ناخوداگاه چین و 
نقش آن در رهبری پیونگ‌یانگ به ذهن خطور 
می‌کرد اما حالا روسیه هم به جمع متحدان 
استراتژیک کره‌شمالی پیوسته و حالا به 
صورت تمام قد در حال حمایت از یکدیگر 
هستند. این موضوع را به صورت واضح می‌توان 
در سفر اخیر سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه به کره‌شمالی و دیدارش با مقامات این 
کشور مشاهده کرد. او به آمریکا، کره‌جنوبی 
و ژاپن درباره ایجاد یک شراکت امنیتی به 
‌منظور هدف قرار دادن کره شمالی هشدار 
داد. همزمان با اینکه روسیه بارها درباره ایجاد 
ائتلافی نظیر ناتو در آسیا هشدار داده است، 
لاوروف این اظهارات را یکشنبه و در جریان 
سفر خود به شهر »وونسان« کره شمالی بیان 

کرده است.
در این راستا رسانه دولتی کره‌شمالی دیروز 
)یکشنبه( گزارش داد که کیم جونگ اون، رهبر 
این کشور، در دیدار با سرگئی لاوروف، وزیر 
خارجه روسیه، حمایت بی‌قید و شرط خود 
را از تمامی اقدامات روسیه در جنگ اوکراین 
اعلام کرده است. به گزارش خبرگزاری مرکزی 
کره )کی‌.سی‌.ان.‌ای(، کیم این اظهارات را 
در دیدار با لاوروف بیان کرد؛ یک روز پس از 
آنکه این وزیر روس برای دومین دور مذاکرات 
استراتژیک با همتای کره‌ای خود به این کشور 
سفر کرده بود. بر اساس گزارش کی‌سی‌ان‌ای، 
کیم و لاوروف در این گفت‌وگوها درباره 
اجرای دقیق توافق‌های به‌دست‌آمده در 
دیدار سال گذشته کیم و ولادیمیر پوتین، 
رئیس‌جمهور روسیه  در پیونگ‌یانگ و 
همچنین راهکارهایی برای گسترش بیشتر 
مشارکت راهبردی دو کشور گفت‌وگو کردند. 
طبق این گزارش، کیم تأکید کرده 
است که »جمهوری دموکراتیک خلق کره 
)کره‌شمالی( آماده است تا بر اساس پیمان 

دفاعی مشترک با روسیه، بدون هیچ قید و 
شرطی از تمامی اقدامات رهبری روسیه برای 
رفع ریشه‌های بحران اوکراین حمایت و آن‌ها 
را تشویق کند«. کی.‌سی.‌ان.‌ای همچنین 
به نقل از کیم گفته است که »دو کشور در 
تمامی مسائل راهبردی دارای دیدگاه‌های 
مشترک هستند و این نشان‌دهنده سطح 
بالای اتحاد راهبردی میان آن‌هاست«. بر 
اساس این گزارش، لاوروف از ارتباط راهبردی 
دیپلماتیک میان دو کشور تمجید کرده و گفته 
است قصد دارد »همکاری راهبردی و تاکتیکی 
را تقویت کرده و اقدامات هماهنگ در عرصه 

بین‌المللی را افزایش دهد«.
رویترز هم گزارش داده که این دیدار عزم 
رهبری کره شمالی و روسیه را برای »حمایت 
و همکاری نزدیک در مسیر حفاظت کامل 
از منافع اساسی دو کشور و تقویت چشمگیر 
توسعه روابط دوجانبه« بر پایه پیمان مشارکت 
جامع راهبردی، مورد تأکید قرار داد. رسانه 

دولتی کره‌شمالی همچنین گزارش داد که 
لاوروف سلام پوتین را به کیم رسانده و کیم نیز 
با تشکر، سلام دوستانه خود را به رئیس‌جمهور 

روسیه تقدیم کرده است. 
این در حالیست که گزارش پیشین 
رسانه‌های روسیه درباره دیدار کیم و 
لاوروف اعام کرد وزیر روس پیام پوتین 
را که حاوی امید به تماس مستقیم با کیم 

در آینده نزدیک بود، منتقل کرده است. 
در همین حال، کی.‌سی.‌ان.‌ای بیانیه‌ای از 
گفت‌وگوی راهبردی میان چوی سون‌هوی، 
وزیر خارجه کره شمالی و لاوروف منتشر 
کرد. در این بیانیه تأکید شده که دو کشور 
تعهد »تزلزل‌ناپذیری« به توسعه روابط خود 
به سطح روابط راهبردی بلندمدت با اجرای 

دقیق پیمان مشترک دارند. 
در این بیانیه، روسیه مخالفت قاطع خود را 
با هرگونه تلاش خودسرانه برای انکار »جایگاه 
کنونی« کره شمالی اعلام کرده و حمایت 
بی‌دریغ خود را از تلاش‌های پیونگ‌یانگ 
برای دفاع از امنیت ملی و حقوق حاکمیتی‌اش 
ابراز داشته، و در مقابل کره شمالی نیز حمایت 
بی‌قید و شرط خود را از تمام اقدامات روسیه در 
جنگ اوکراین اعلام کرده است. در این بیانیه 
آمده است: »تأیید شد که ارزیابی دو طرف از 
وضعیت پیچیده کنونی بین‌المللی یکسان 
است و هر دو طرف متعهد شدند که برای 

تقویت ارتباطات راهبردی و هماهنگ‌سازی 
مواضع مشترک تلاش کنند«. 

چرا حمایت دوسویه؟
با نگاهی به اظهارات دو طرف و بیانیه 
مشترکی که از سوی آنها منتشر شده به 
وضوح می‌توان به این جمع‌بندی رسید که 
اساساً روسیه در حال حمایت از کشوری 
است که حالا سربازانش به نفع آن در مقابل 
اوکراین در حال جنگ است. از چندی پیش 
بسیاری از منابع اروپایی و به خصوص اوکراینی 
به این موضوع اشاره کردند که سربازان کره 
شمالی در صفوف ارتش روسیه حاضر هستند 
و به موازات آن گزارش های دیگر نشان داد که 
کره شمالی در ازای دریافت غذا، دارو و حمایت 
سیاسی-  نظامی حاضر به اعزام سربازان خود 
در جبهه جنگ علیه اوکراین شده است. در 
مقابل هم برخی از گزارش‌ها نشان داد که 
سربازان کره‌جنوبی به نفع ارتش اوکراین در 
حال جنگ با روسیه هستند و این یک تقابل 
علنی میان دو قطب جنگ یعنی روسیه و 
اوکراین و دو همسایه شمالی و جنوبی در شبه 

جزیره کره را نمایان می‌کند. 
اما موضوع دیگری که باید به آن اشاره کرد، 
ائتلاف یا ناتوی آسیایی است که آمریکا، ژاپن 
و کره جنوبی آن را تشکیل می‌دهد. توجه 
داشته باشید که سفر لاوروف به کره شمالی 
دقیقاً در زمانی رخ داد که وزارت دفاع کره 
جنوبی اعلام کرد که این کشور به همراه آمریکا 
و ژاپن رزمایش هوایی مشترک در حریم هوایی 
بین‌المللی نزدیک جزیره »ججو« در جنوب 
غربی کره جنوبی برگزار کردند. بنابر اعلام 
سئول، در این رزمایش، یک فروند بمب‌افکن 
استراتژیکبی-52 آمریکایی برای نخستین 
بار در سال ۲۰۲۵ در منطقه شبه‌جزیره کره 
به کار گرفته شد؛ همچنین جنگنده های 
اف۱۶ کره جنوبی و اف۲ ژاپن در این تمرین 
نظامی شرکت داشتند. گفته شده این رزمایش 
در ادامه تمرینات هوایی مشترکی بود که 
پیشتر در دوره دولت جدید کره جنوبی به 
ریاست‌جمهوری »لی جائه-میونگ« برگزار 
شده بود.وزارت دفاع کره جنوبی در بیانیه‌ای 
تاکید کرد که بر اساس هماهنگی نزدیک، سه 
کشور برای بازدارندگی و واکنش مشترک در 
برابر تهدیدات کره شمالی به همکاری خود و 

در عین حال به آموزش‌های سه جانبه ادامه 
خواهند داد.

همزمان با برگزاری این رزمایش، روسای 
ستاد مشترک ارتش‌های سه کشور در سئول 
گرد هم آمدند تا ضمن بررسی وضعیت امنیتی 
منطقه، راهکارهای تقویت همکاری امنیتی 
سه‌جانبه را مورد بحث و بررسی قرار دهند. 
ژنرال دن کین، رئیس ستاد مشترک ارتش 
آمریکا، در این نشست با حضور همتاهای خود 
از کشورهای کره جنوبی و ژاپن بر لزوم تقویت 
همکاری امنیتی میان کره جنوبی، آمریکا و 
ژاپن در مقابل تهدیدات نظامی بالقوه چین و 

کره شمالی تاکید کرد. 
در این مسیر رسانه دولتی پیونگ‌یانگ 
روز گذشته )یکشنبه( به نقل از وزارت دفاع 
کره‌شمالی گزارش داد که کره‌شمالی در 
هشداری علیه ایالات متحده، کره‌جنوبی 
و ژاپن اعلام کرد که آماده است برای مقابله 
با هرگونه تهدید امنیتی علیه خود، اقدام 
نظامی انجام دهد. در این مسیر کره‌شمالی 
رزمایش‌های نظامی بزرگ به رهبری ایالات 
متحده را به عنوان تمرین‌های تهاجمی 
می‌بیند و مدت‌هاست که استدلال می‌کند 
برای دفاع از خود در برابر تهدیدات نظامی 
ایالات متحده مجبور به توسعه سلاح‌های 

هسته‌ای است. 
تمام این روند به صورت واضح نشان 
می‌دهد که حمایت روسیه و کره‌شمالی از 
یکدیگر صرفاً دو جانبه نیست بلکه در این 
مسیر چین هم ضلع سوم این ائتلاف است و 
حالا لاوروف روز گذشته )یکشنبه( به چین 
سفر کرد و قرار است در آنجا در مورد تهدیدات 

منطقه‌ای و مناسبات دوجانبه چانه‌زنی کند.

دیدار لاوروف و رهبر کره‌شمالی به صدور هشدار علیه ائتلاف غربی منجر شد؛ 

اروپا: اقدام تعرفه‌ای ترامپ تعهد دوسویه و اتحاد راهبردی علیه ناتوی آسیایی
غیرمحترمانه و بی‌شرمانه است

برند لانژه، رئیس کمیته تجاری در پارلمان اروپا شنبه شب 
گفت که اروپا بیش از سه هفته مذاکرات فشرده‌ای با واشنگتن 
انجام داد و امتیازاتی داد اما افزایش تعرفه‌ها از ۲۰ درصد 
به ۳۰ درصد اقدامی غیرمحترمانه و بی‌شرمانه است. وی 
افزود که تعرفه‌های آمریکا »یک سیلی به صورت مذاکرات 
است. این شیوه درستی برای رفتار با یک شریک تجاری 
نیست«. لانژه تاکید کرد که اروپا باید صراحتا اعلام کند که 

»رویکردهای تجاری غیرمنصفانه« غیرقابل قبول است.
وی اضافه کرد: ما اولین مرحله اقدامات متقابل را به تعویق 
انداختیم اما اکنون کاملا یقین یافته‌ام که این اقدامات باید 
فورا اجرا شود. لانژه اظهار کرد: فهرست اول این اقدامات 
متقابل باید طبق برنامه‌ریزی قبلی، دوشنبه فعال شود 
و فهرست دوم نیز بلافاصله به اجرا درآید. قانون »ابزار 
ضداجبار« اتحادیه اروپا به این بلوک اجازه می‌دهد تا علیه 
کشورهای ثالث که بر اعضای این اتحادیه فشار اقتصادی 
وارد می‌کنند، اقدامات تلافی‌جویانه اتخاذ کند. رئیس 
جمهوری آمریکا اعلام کرد که تعرفه‌ای ۳۰ درصدی بر 
کالاهای وارداتی از اتحادیه اروپا و مکزیک اعمال خواهد 
شد. این تصمیم از اول ماه آگوست) ۱۰ مرداد( سال جاری 

اجرا خواهد شد.
در این راستا امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه تهدید 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به وضع تعرفه جدید بر 
کالاهای اروپایی را شدیدا رد کرد و خواستار مقابله با آن شد. 
مکرون )یکشنبه( در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که این 
تهدید را »شدیدا رد« می‌کند و از کمیسیون اروپا خواست 
»قاطعانه از منابع اروپا« دفاع کند. وی تاکید کرد، در صورتی 
که اتحادیه اروپا و آمریکا نتوانند تا اول اوت )دهم مرداد( به 
توافقی در این باره دست پیدا کنند، اتحادیه اروپا »باید با 
بسیج همه ابزارهایی که در اختیار دارد، آمادگی برای اتخاذ 

اقدامات تقابلی معتبر را تسریع کند«. 

این واکنش‌ها به این دلیل بود که رئیس جمهوری آمریکا 
اعلام کرد که تعرفه‌ای ۳۰ درصدی بر کالاهای وارداتی از 
اتحادیه اروپا و مکزیک اعمال خواهد شد. این تصمیم از 
اول ماه آگوست) ۱۰ مرداد( سال جاری اجرا خواهد شد. 
ترامپ این تصمیم را از طریق نامه‌هایی خطاب به اورسولا 
فون‌درلاین رئیس کمیسیون اروپا و »کلودیا شینباوم« 
رئیس‌جمهور مکزیک اعلام و نسخه‌هایی از این نامه‌ها را 
در شبکه اجتماعی تروث سوشیال منتشر کرد. وی هشدار 
داد که اگر اتحادیه اروپا و مکزیک در واکنش به این اقدام 
تعرفه‌های خود را افزایش دهند، آمریکا نیز به همان میزان 
تعرفه‌های جدید خود را افزایش خواهد داد. ترامپ در پست 
خود نوشت: »اگر تصمیم به تلافی گرفتید و تعرفه‌ها را 
افزایش دادید، ما نیز همان میزان را به ۳۰ درصد فعلی اضافه 

خواهیم کرد. 
    

اوکراین: 
پوتین زمانی با زلنسکی دیدار می‌کند 

که کی‌یف تسلیم شود
سرهی کیسلیتسیا، معاون وزیر خارجه اوکراین مدعی 
شد، ماموریت ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه وادار 
کردن اوکراین به تسلیم است. به طور خاص، اوکراین 
پیشنهاد برقراری آتش‌بس را به عنوان کمکی برای ایجاد 
شرایط برای دیدار رهبران و دستیابی به توافقات ارائه 
می‌دهد، اما مسکو ابتدا خواستار تسلیم است. به نقل از 
پایگاه فکتی، وی مذاکرات بین روسیه و اوکراین در مه ۲۰۲۵ 
با میانجی‌گری آمریکا را یادآور شد که در آن، ولودیمیر 
زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین شخصا به استانبول رفت تا 
در مذاکرات شرکت کند اما پوتین هیاتی را برای شرکت در 

این مذاکرات اعزام کرد. 
در این میان، زلنسکی نیز در کانال تلگرامی خود نوشت: 
»اوکراین به پویایی مثبت‌تری در روابطش با آمریکا نیاز دارد 
و در عین حال اقداماتی جدید برای مدیریت بخش دفاعی 
اوکراین نیز نیاز است. تصمیمات مرتبط قرار است در آینده‌ای 
نزدیک گرفته شود«. وی ادامه داد رستم امروف، وزیر دفاع 
اوکراین قرار است قراردادهای مربوط به پهپادها را نهایی و 
همکاری با شرکای اروپایی را در زمینه تامین مالی اعلام کند. 
این در حالیست که وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: 
»طی شب گذشته، سامانه‌های پدافند هوایی ۳۶ فروند پهپاد 

اوکراینی را منهدم و رهگیری کردند«. 

این وزارتخانه همچنین اعلام کرد: »پدافند هوایی روسیه 
۲۶ فروند پهپاد بر فراز منطقه بلگورود، چهار فروند بر فراز 
منطقه ورونژ، سه فروند بر فراز منطقه لیپتسک و سه فروند را 
بر فراز منطقه نیژنی نووگورود ساقط کردند«. این وزارتخانه 
همچنین اعلام کرد که نیروهای مسلح روسیه کنترل مناطق 
»نیکولائوکا« و »کارلا مارکسا« را در دونتسک به دست 
گرفته‌اند. به موازات این روند، شبکه »سی‌بی‌اس نیوز« 
گزارش داد منابع مذکور تصریح کردند »دونالد ترامپ«، 
رئیس جمهور آمریکا با بررسی تصویب این اعتبارات کمکی 
جدید برای اوکراین می‌خواهد یک پیام را به روسیه پس از 
آنکه در روزهای گذشته حملات خود علیه اوکراین را تشدید 
کرده، بفرستد. اوکراین اعلام کرده در روزهای گذشته هدف 
بزرگترین موج حملات پهپادی و موشکی که روسیه از 
ابتدای جنگ ۲ کشور در فوریه ۲۰۲۲ تا کنون به راه انداخته 
قرار گرفته و این حملات به طور عمده کی‌یف را به همراه چند 
شهر دیگر اوکراین در هم کوبیده‌اند. ترامپ چند روز پیش در 
واکنش به این حملات صحبت از این کرده بود که قصد دارد 

تسلیحات دفاعی بیشتری برای اوکراین بفرستد. 

t oseei r ani . i r
5

جهان  شماره  1950 /  ‌‌‌‌  دوشنبه  23  تیر   1404  /  18  محرم   1447  /  14   جولای   2025

جهان نما

رامین پرتو

وزیر دولت استرالیا دیروز )یکشنبه( 
اعام داشت انتظار دارد چین 
رزمایش‌های نظامی بزرگی را که این 
کشور مشترکا با ایالات متحده و متحدان 
دیگرش در غرب برگزار می‌کند زیر 
نظر بگیرد. او همچنین یک اتهام قبلا 
مطرح شده علیه چین را مبنی بر اینکه 
به دنبال تاسیس یک پایگاه نظامی در 
جنوب اقیانوس آرام است تکرار کرد. 
این اتهامات سوی »پت کانروی«، وزیر 
صنایع دفاعی و امور جزایر اقیانوس آرام 
در دولت استرالیا در حالی مطرح شدند 
که »آنتونی آلبانیز«، نخست وزیر این 
کشور از اواخر شنبه عازم سفر ۶ روزه به 

چین شده تا برای تقویت روابط ۲ کشور 
که اخیرا وارد مسیر ترمیم شد تلاش 
کند. همچنین گفته شده رزمایش 
 Talisman سالانه چند ملیتی
Sabre در سراسر استرالیا و جزیره پاپوا 
گینه‌نو با شرکت بیش از ۳۰ هزار نیروی 
نظامی متعلق به ۱۹ کشور آغاز می‌شود. 
کانروی در ادامه ادعاهایش علیه چین 
گفت: »ارتش چین از سال ۲۰۱۷ این 
رزمایش‌ها را تحت نظارت قرار داده و 
خیلی غیرعادی خواهد بود اگر که این 
بار چنین کاری انجام ندهد. به وضوح 
ما نیز فعالیت‌های آنها را رصد خواهیم 
کرد و حضور آنها را در اطراف استرالیا 

تحت نظر قرار می‌دهیم«. او که این 
اظهارات را در مصاحبه با شبکه ای.بی.

سی استرالیا ایراد می‌کرد، گفت: »آنها 
این رزمایش‌ها را نظارت کرده تا اطلاعات 
درباره فرآیندها، طیف الکترونیک و 
استفاده از ارتباطات را جمع‌آوری 
کنند و ما نیز مطابق با برنامه‌های آنها 
خودمان را تنظیم خواهیم کرد تا درز 
اطلاعات را مدیریت کنیم«. در حالی 
که رسانه‌های غربی از منطقه جنوب 
اقیانوس آرام به عنوان کانون رقابت چین 
با کشورهای غربی بر سر گسترش نفوذ 
یاد می‌کنند کانروی با تکرار یک ادعایی 
که قبلا مطرح کرده بود، گفت: »ما در 
بخش امور اقیانوس آرام که در حیطه 
مسئولیت من است شاهدیم که چین 
به دنبال ایجاد یک پایگاه نظامی در این 
منطقه است«. او اظهار کرد: »ما خیلی 
سخت تلاش داریم تا در منطقه به عنوان 
شریک امنیتی اصلی و ارجح باشیم 
چون فکر نمی‌کنیم که منحصر شدن 
این مسئولیت تنها به استرالیا مناسب 
باشد«. در سال ۲۰۲۲  چین در ادامه 
تلاش‌های خود برای گسترش نفوذ در 
منطقه اقیانوس آرام یک پیمان امنیتی 
محرمانه را با جزایر سلیمان منعقد کرد.

هشدار استرالیا درباره تاسیس پایگاه چین در اقیانوس آرام
خبر

به گفته دو منبع آگاه، وزارت دادگستری 
وکلا و کارکنان پشتیبانی بیشتری را که در 
پرونده‌های دادستان ویژه »جک اسمیت« 
علیه دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
کار می‌کردند، اخراج کرده است. این منابع 
که خواستند نامشان فاش نشود درباره 
حابه‌جایی و اخراج پرسنل دادگستری 
آمریکا گفتند که تعداد مجموع اخراج‌ها 
بلافاصله مشخص نشده، اما این اخراج‌ها هم 
شامل اسناد محرمانه و هم شامل پیگردهای 
قضایی مربوط به دخالت در انتخابات 
است که توسط اسمیت مطرح شده بود. 
به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، 
این افراد مطلع در ادامه گفتند یکسری 

از دادستان‌ها هم که در تحقیقات حضور 
داشتند و همچنین کارکنان پشتیبانی 
وزارت دادگستری و سایر پرسنل غیر 
حقوقی نیز که به آنها کمک می‌کردند 
جزء اخراجی‌ها هستند. این اخراج‌ها 
بخشی از موج گسترده‌تر اخراج‌هاست که 
چندین ماه است این وزارتخانه را درگیر 
کرده و کارکنانی را که روی پرونده‌های 
مربوط به ترامپ و حامیانش کار می‌کردند، 
هدف قرار داده است. در ماه ژانویه، وزارت 
دادگستری اعلام کرد که بیش از ۱۲ 
دادستان را که روی پیگرد قانونی ترامپ 
کار می‌کردند، اخراج کرده و ماه گذشته نیز 
حداقل سه دادستان را که در پرونده‌های 

جنایی شورش در کنگره آمریکا دست 
داشتند، از کار بیکار کرده است. چند روز 
پیش هم »پتی هارتمن« سخنگوی دفتر 
دادستانی ایالات متحده در واشنگتن که 
دادستان‌های آن پرونده‌های مربوط به 
هواداران ترامپ که به ساختمان کنگره 
حمله کرده بودند را رسیدگی می‌کردند، 
در پستی در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد 
که نامه‌ای با امضای پم بوندی، دادستان کل 
به او تحویل داده شده که در آن به او اطلاع 
دادند که از کار برکنار شده است. تیم جک 
اسمیت در ۲۰۲۳ ترامپ را به مخفی کردن 
اسناد محرمانه در عمارت معروفش مارا 
لاگو در فلوریدا همچنین توطئه برای لغو 
نتایج انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ 
آمریکا با تهییج هوادارانش در حمله به 
ساختمان کنگره در ششم ژانویه ۲۰۲۱ 
متهم کرد. دیوان عالی آمریکا با صدور 
حکمی مبنی بر اینکه روسای جمهور سابق 
از مصونیت گسترده‌ای از پیگرد قانونی به 
دلیل اقدامات رسمی خود برخوردارند، 
پرونده دخالت در انتخابات را به طور قابل 
توجهی محدود کرد و یک قاضی منصوب 
شده از سوی ترامپ با غیرقانونی دانستن 
انتصاب اسمیت به عنوان مشاور ویژه، 

پرونده اسناد محرمانه شده را رد کرد.

خبر

دادستان‌ها و وکلای دخیل در تحقیقات علیه ترامپ اخراج شدند!

مرکز پخش اسرائیل دیروز )یکشنبه( اعلام کرد 
که نهاد امنیتی این رژیم آمادگی حامیان فلسطینی‌ها 
برای اعزام یک فروند کشتی از سواحل ایتالیا جهت در 
هم شکستن محاصره غزه را دنبال می‌کند. ماریا الینا، از 
اعضای تیم کشتی »حنظله« در کنفرانسی مطبوعاتی 
که امروز بر روی این کشتی در سیسیل برگزار شد، 
گفت: ما برای در هم شکستن محاصره غیرقانونی 
غزه توسط اسرائیل حرکت خود را آغاز می‌کنیم و تا 
زمانی که این محاصره نشکسته و فلسطین آزاد نشده 
و اسرائیل به دلیل جنایت نسل‌کشی محاکمه نشود، 
به حرکت خود ادامه خواهیم داد. این عضو کشتی 

حنظله اظهار کرد: اسرائیل در غزه فقط مردم را محاصره نکرده بلکه آنها را به قتل می‌رساند 
و قصد نابود کردن آنها را دارد. الینا افزود: ماه قبل که کشتی ما »مادلین« هدف اسرائیل قرار 

گرفت، هیچ کشور اروپایی این اقدام را محکوم نکرد. در 
حالی که اسرائیل ژوئن سال جاری کشتی »مادلین«، 
دیگر کشتی ائتلاف »ناوگان آزادی« را هدف حمله قرار 
داد، این ائتلاف هفته قبل اعلام کرد که یک کشتی 
جدید به نام »حنظله« را برای ماموریت انسانی در هم 
شکستن محاصره دریایی اعمال شده بر نوار غزه در 
تاریخ ۱۳ ژوئیه جاری از بندر »سیراکوزا« در ایتالیا به 
حرکت در خواهد آورد. این ائتلاف در صفحه فیسبوک 
خود تاکید کرد: حملات برنامه‌ریزی‌شده هرگز ما را از 
ادامه دادن به تلاش‌هایمان برای مبارزه با محاصره باز 
نخواهد داشت. ناوگان آزادی گزارش داد که وضعیت 
انسانی در غزه فاجعه بار بوده و ساکنان این منطقه به دلیل قحطی و شیوع بیماری‌ها با 

خطر مرگ مواجه هستند. 

آغاز حرکت کشتی »حنظله« از ایتالیا برای شکستن محاصره غزه

تنها پس از دو ماه از روی کار آمدن دولت جدید آلمان 
تحت رهبری »فردریش مرتس« صدرعظم این کشور، 
دولت ائتلافی آلمان به دلیل یک مسئله پرسنلی روتین در 
حال فروپاشی است. شکست در انتخاب قضات جدید دادگاه 
قانون اساسی نشان می‌دهد که احزاب دموکرات مسیحی/
سوسیال مسیحی )CDU/CSU( و سوسیال دموکرات 
)SPD( بیش از حد انتظار از هم فاصله دارند. نشریه بیلد 
در این گزارش به تشریح جلسه روز جمعه در برلین برای 
انتخاب فردی به نام »فراوکه بروسیوس-گرزدورف« ۵۴ 
ساله، نامزد حزب دموکرات مسیحی به‌عنوان قاضی جدید 
دادگاه قانون اساسی فدرال پرداخت و خاطرنشان کرد که 

خشم، بی‌اعتمادی و عدم اطمینان در میان آنها حاکم است. دادگاه قانون اساسی فدرال طبق 
قانون اساسی آلمان و پس از جنگ جهانی دوم ایجاد شد که وظیفه اصلی آن، بازبینی قضایی 

است و این قدرت را دارد تا قوانین مصوب را در صورت 
مغایرت با قانون اساسی آلمان بی‌اثر کند. دادگاه قانون 
اساسی آلمان قدرت مداخله و وظایف بیشتری نسبت به 
دستگاه‌های قضایی سایر کشورها دارد که به همین سبب، 
این نهاد آلمانی را به یکی از قدرتمندترین نهادهای قضایی 
در دنیا تبدیل کرده ‌است. بنابر گزارش بیلد، پانزده دقیقه 
بعد از شروع جلسه، »ینس اشپان« وزیر بهداشت آلمان و 
رهبر گروه پارلمانی دموکرات مسیحی پیامکی به »ماتیاس 
میرش« همکار خود از حزب سوسیال دموکرات ارسال 
می‌کند و می‌گوید که »حزب دموکرات مسیحی قصد 
دارد انتخابات قاضی قانون اساسی را لغو کند«. یک دقیقه 
بعد، »لارس کلینگبیل« معاون صدراعظم و وابسته به حزب سوسیال دموکرات، پیامکی از 

صدراعظم فریدریش مرتس دریافت می‌کند که حاوی همان محتوا بود.

نشریه بیلد: دولت آلمان در یک قدمی فروپاشی قرار دارد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۴۲۱۱مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ستار عباسی دماوندی   
فرزندحسن به شماره شناسنامه ۲۰۲۵   کد ملی ۰۳۸۳۸۳۸۶۱۴  صادره از    _ نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  ۳۰۹/۱۷ مترمربع 
به شماره پلاک فرعی ۹۷۹ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱   فرعی از اصلی ۴۸  
واقع در قریه گلرودبار لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گلرودبار 
از مورد مالکیت نسقی محمد رضا رنجبر سرشکه محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۳   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/6۷۳/م الف

آگهی تبصره 5 ماده 120 قانون ثبت
خانم مریم شیریان شریک آباد با استناد دوبرگ استشهادیه بشناسه یکتا 
۱۴۰۴۰۲۱۵۴۵۱۸۰۰۰۱۰۸ ورمز تصدیق ۴۴۰۲۳۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ دفترخانه ۲۹ 
شهریار مدعی مخدوش شدن سند مالکیت ۲۰۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۹۱ سهم مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان زمین به شماره پلاک سیصد و پنجاه و دو فرعی از شصت و دو 
اصلی مفروز و مجزی شده از شماره چهل و نه فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه 
ثبتی شهریار استان تهران به مساحت )۱۷۴۹۱( هفده هزار و چهارصد و نود و یک متر مربع 
واقع در حوزه ثبتی شهریار ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۵۷۰۰۶۳۳۲ ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۴۱۶۱ سری ج سال ۹۶ به نام خانم مریم شیریان شریک 
آباد صادر گردید بعلت مخدوش شدن سند مالکیت که در پرونده ثبتی مظبوط می باشد 
تقاضای سند المثنی نموده است  لذا مراتب باستناد تبصره ۵ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال بنام خود باین اداره تسلیم 
و رسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 

اعتراض نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:۱۲۴۴۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابر رای بشماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۵۰۰۴۲۱۱مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ستار عباسی دماوندی   
فرزندحسن به شماره شناسنامه ۲۰۲۵   کد ملی ۰۳۸۳۸۳۸۶۱۴  صادره از    _ نسبت 
به ششدانگ یکقطعه زمین باغی مشتمل بر بنای احداثی به مساحت  ۳۰۹/۱۷ مترمربع 
به شماره پلاک فرعی ۹۷۹ مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱   فرعی از اصلی ۴۸  
واقع در قریه گلرودبار لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی : لاهیجان _ قریه گلرودبار 
از مورد مالکیت نسقی محمد رضا رنجبر سرشکه محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۲۳   

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

شهریار سلیمی بازنشین
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان 1/6۷۳/م الف

آگهی تبصره 5 ماده 120 قانون ثبت
خانم مریم شیریان شریک آباد با استناد دوبرگ استشهادیه بشناسه یکتا 
۱۴۰۴۰۲۱۵۴۵۱۸۰۰۰۱۰۸ ورمز تصدیق ۴۴۰۲۳۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۱ دفترخانه ۲۹ 
شهریار مدعی مخدوش شدن سند مالکیت ۲۰۰۰ سهم مشاع از ۱۷۴۹۱ سهم مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان زمین به شماره پلاک سیصد و پنجاه و دو فرعی از شصت و دو 
اصلی مفروز و مجزی شده از شماره چهل و نه فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در حوزه 
ثبتی شهریار استان تهران به مساحت )۱۷۴۹۱( هفده هزار و چهارصد و نود و یک متر مربع 
واقع در حوزه ثبتی شهریار ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۵۷۰۰۶۳۳۲ ثبت و 
سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۴۱۶۱ سری ج سال ۹۶ به نام خانم مریم شیریان شریک 
آباد صادر گردید بعلت مخدوش شدن سند مالکیت که در پرونده ثبتی مظبوط می باشد 
تقاضای سند المثنی نموده است  لذا مراتب باستناد تبصره ۵ ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق 
و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشاراین آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند انتقال بنام خود باین اداره تسلیم 
و رسید دریافت نماید درغیراینصورت این اداره پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن 
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حمایت روسیه و کره‌شمالی از 
یکدیگر صرفاً دوجانبه نیست، 

بلکه چین هم ضلع سوم این 
ائتلاف است و حالا لاوروف روز 

گذشته )یکشنبه( به چین سفر 
کرد و قرار است در این کشور 

در مورد تهدیدات منطقه‌ای و 
مناسبات دوجانبه چانه‌زنی کند

براساس گزارش رویترز، دیدار 
کیم و لاوورف، عزم رهبری کره 

شمالی و روسیه را برای »حمایت 
و همکاری نزدیک در مسیر 

حفاظت کامل از منافع اساسی 
دو کشور و تقویت چشمگیر 

توسعه روابط دوجانبه« بر 
پایه پیمان مشارکت جامع 

راهبردی، مورد تأکید قرار داد


